FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 21/2021

Nomeia os Editores Chefes da Revista

Cadernos de Prospecção do PROFNIT.

De acordo com a decisão na 131ª Reunião da Comissão Acadêmica Nacional

(CAN) de 04 de novembro de 2021 e 12ª Reunião do Conselho Editorial do PROFNIT

de 05 de novembro de 2021,

RESOLVE:

Parágrafo Primeiro: Nomeia os Editores Chefes da Revista Cadernos de

Prospecção: Cristina M. Quintella, Silvia Beatriz Beger Uchôa e Irineu Afonso Frey.

Art. 2º. Esta Portaria tem ação retroativa desde a constituição da Comissão, em 05

de novembro de 2021.

Salvador, 22 de dezembro de 2021

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT